
 

 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Koszalinie III 

z dnia 11 września 2018 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Mirosławcu 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Koszalinie III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w 

Mirosławcu, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Mirosławcu, ul. Wolności 37, 78-650 

Mirosławiec, 

w składzie: 

1. Aleksandra Mróz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

PIOTRA PAWLIKA, zam. Mirosławiec 

2. Krystyna Polańska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Mirosławiec 

3. Marzena Augszpurger, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Mirosławiec 

4. Dorota Burczy, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Mirosławiec 

5. Martyna Agnieszka Dębińska, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA 

WSZYSTKICH, zam. Mirosławiec 

6. Magdalena Grypińska, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY ORS 

"PRZYSZŁOŚĆ", zam. Mirosławiec 

7. Magdalena Joanna Karczewska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 

(uzupełnienie składu), zam. Kalinówka 

8. Jacek Józef Krokosiński, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Mirosławiec 

9. Krzysztof Kazimierz Marchlewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałcz 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Mirosławcu. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

 

 


